TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             KHOA HỆ THỐNG THÔNG TIN                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CỨU XÉT XỬ LÝ HỌC VỤ

                                      Kính gửi:  - Ban Giám hiệu;

                                      - Phòng Đào tạo Đại học;
                                      - Khoa Hệ thống Thông tin.
- Tôi tên:
Ngày sinh:

- Là sinh viên khoa:

- Mã số sinh viên: ........................................................Khóa :  20 .....- 20

- Điện thoại: ……………………… Email:

   Lý do cứu xét:………………………………………………………………….…………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

   Nay tôi làm đơn này xin kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo Đại học và Khoa Hệ thống Thông tin xem xét cho tôi được tiếp tục theo học. Tôi xin cam kết sẽ học tập tốt và không vi phạm các qui chế của nhà Trường.
   Tôi xin chân thành cảm ơn.
                                                              TP.HCM, ngày ........ tháng ........ năm 20...

	         Ý KIẾN CỦA KHOA

	              NGƯỜI LÀM ĐƠN

	Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO
	         Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH

       (Ký, ghi họ & tên, số điện thoại)

Ghi chú:

Phụ huynh phải ghi ý kiến vào nội dung Ý kiến phụ huynh, ví dụ: tôi là Cha/ Mẹ của SV…… Tôi được biết trường hợp SV…..bị xử lý học vụ trong học kỳ….. năm học…… Nay tôi cam kết với nhà trường sẽ đôn đốc nhắc nhở con tôi để không vi phạm nội qui của nhà trường. Số điện thoại liên hệ khi cần thiết